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Prof. Dr. Mehmet Hacısalihoğlu, Osmanlı, Balkan ve Karadeniz tarihine yaptığı kapsamlı 

akademik katkılarla uluslararası alanda tanınan tarihçilerden biridir. 1971 yılında 

Trabzon’un Tonya ilçesinde doğan Hacısalihoğlu, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Dil ve 

Tarih-Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümü’nde tamamlamış, ardından Almanya’da Ludwig-

Maximilians-Universität München’de tarih alanında yüksek lisans ve doktora derecelerini 

elde etmiştir.  

Doğu ve Güneydoğu Avrupa tarihi, modern Avrupa tarihi ve Osmanlı-Türk tarihi alanlarında 

uzmanlaşan Hacısalihoğlu, 2008 yılında siyasi tarih alanında doçent unvanını almış, 2014 

yılında ise profesör olmuştur. 2003’ten itibaren Yıldız Teknik Üniversitesi’nde öğretim üyesi 

olarak çalışmaya başlayan Hacısalihoğlu, burada uzun yıllar Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü’nde dersler vermiş; fakülte ve bölüm kurulları, dekan yardımcılığı, anabilim 

dalı başkanlığı, senatörlük gibi çeşitli idari görevler üstlenmiştir. 2010–2022 yılları arasında 

Balkan ve Karadeniz Araştırmaları Merkezi’nin (BALKAR) kurucu müdürlüğünü yürütmüş ve 

merkezin bölgesel tarih araştırmalarında önemli bir bilimsel platform hâline gelmesine 

öncülük etmiştir. 2022 yılından itibaren Ludwig-Maximilians-Universität München’de 

Türkoloji Kürsüsü’nde vekil profesör olarak görev yapmakta ve aynı üniversitede Akdeniz, 

Ortadoğu ve Orta Asya Araştırma Merkezi yönetim kurulu üyesi olarak bilimsel çalışmalarına 

devam etmektedir.  

Hacısalihoğlu’nun araştırmaları Balkan uluslaşma süreçleri, Osmanlı İmparatorluğu’nun 19. 

ve 20. yüzyıl dönüşümleri, Jön Türk hareketi, göç ve nüfus politikaları, tarihi coğrafya, tarih 

yazımında kimlik inşası ve toplumsal hafıza gibi geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. Doğu 

Rumeli’nin kayıp köylerinden Trabzon’daki ayanlık yapılarına, Bulgaristan’da 1984–1989 

dönemi zorla asimilasyon politikalarından tarih ders kitaplarındaki Osmanlı imajına kadar 

birçok konuda özgün çalışmalar yapmıştır. Almanca, Türkçe ve İngilizce yayımlanmış 

kitapları, editörlüğünü üstlendiği kapsamlı derleme eserleri yanında çok sayıda akademik 

makalesiyle Balkan tarihi çalışmalarına katkı sağlamıştır. Ayrıca Journal of Balkan and Black 

Sea Studies başta olmak üzere çeşitli akademik dergilerin editörlüğünü yürüten 

Hacısalihoğlu, tarih araştırmalarında karşılaştırmalı yöntem, arşiv çalışmaları ve tarihî 

coğrafya yaklaşımlarını bir araya getiren disiplinler arası bir perspektife sahiptir.  

Akademik üretkenliği, idari liderliği ve uluslararası iş birliklerine açık çalışmalarıyla Prof. Dr. 

Mehmet Hacısalihoğlu, Balkan ve Osmanlı tarihine ilişkin güncel tartışmalara yön veren 

tarihçilerden biri olarak öne çıkmaktadır. 2018 yılından beri Atatürk Araştırma Merkezi Bilim 

Kurulu üyesidir.  

Detaylı özgeçmiş için bkz.  
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